COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO

Provincia di Novara
Via Matteotti n. 15 — 28060 Granozzo

Determinan® 01 del 07/03/2022

Reg. Pubbl. n. del

OGGETTO: SERVIZIO ACI-PRA - ANNO 2022 — IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE
FATTURA NR 1573

IL SINDACO

Considerato che & necessario rinnovare I'abbonamento per la consultazione, tramite Ancitel, della
banca dati PRA per 'anno 2022;

Vista la nota con la quale I'Ancitel ha comunicato I'importo per 'anno 2022;

Ritenuto di provvedere in merito;
Visti:
- Tlart. 192 del D.Lgs n. 267/2000 dettante la disciplina sulle “Determinazioni a contrarre e
relativa procedure”

- il combinato disposto dell’art. 109 e 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 “Testo Unico delle
Leggi sullordinamento degli Enti Local” secondo i quali la materiale assunzione degli
impegni di spesa mediante determinazioni spetta ai responsabili di servizio;

- il regolamento di contabilita;

- il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Acquisito il parere favorevole di regolarita contabile espresso dal Responsabile del Servizio
Finanziario, ai sensi dell’art. 151 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267;

Vista la Legge 13/08/2010, n. 136 e s.m.i.;

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e
forniture);

DETERMINA

1) Di rinnovare per 'anno 2022 il Servizio ACI-PRA ad un canone annuo totale di € 333,70.

2) Di imputare la complessiva spesa di € 407,11 (I.V.A. compresa) sul bilancio di previsione
dell'esercizio finanziario 2022

Capitolo/Missione/Titolo/Programma 03.01.1. 1269/99

3) di liquidare la somma di € 407,11 (I.V.A. compresa) a favore di Ancitel Roma

4) Di comunicare la presente determinazione all’Ancitel Roma.

5) Di dare atto che, ai sensi dell’art. 9, c.1 lett. a) punto 2 del D.L. n. 78/2009 & stata verificata la
compatibilita del pagamento della spesa impegnata con il presente provvedimento, con dli
stanziamenti di bilancio e con il programma dei pagamenti;

6) Di dare atto, altresi, che i pagamenti conseguenti all'impegno di spesa assunto con la presente
determinazione sono compatibili con le regole di finanza pubblica applicabili a questo Ente in
quanto i relativi flussi di cassa, trattandosi di spesa corrente, non rilevano ai fini del rispetto di dette
regole.

iL SINDACO

Dﬁ(t Paglino Pa




COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
Servizio Finanziario
Visto: si attesta la regolarita contabile in ordmeﬁaﬂacopertura
finanziaria della spesa, preVISta neIHp/esen tgazmne.

Il Responsabile del
Ilvana B




